江苏财经职业技术学院顶岗实习基地协议书

甲方：江苏财经职业技术学院

乙方：

为积极探索校企联合培养高端技能型人才模式，促进职业教育为经济建设服

务，提升职业教育人才培养质量，在平等自愿、充分酝酿的基础上，经甲、乙双

方友好协商，就合作共建“江苏财经职业技术学院顶岗实习基地”事项达成如下

协议。

一、甲方的责任与义务

1、负责制定顶岗实习教学计划，安排院方实习指导教师，在实习学生较为集

中的实习点建立驻企工作站。

2、提前一个月与顶岗实习单位取得联系，协商安排顶岗实习学生的专业、人

数，洽谈顶岗实习岗位、生活设施、经济补助标准、管理、安全等相关事宜，并

且就本次实习与乙方签订协议书。

3、配合乙方做好实习学生的政治思想教育和生产安全教育工作，要求并督促

学生、院方实习指导教师遵守乙方的保密制度、安全制度和其它相关规章制度。

4、优先为乙方提供有关专业信息、技术咨询，并积极与乙方开展科技合作、

横向课题研究工作。

5、为乙方在职人员的业务培训、继续教育提供条件和技术支持。

6、根据乙方需要，优先并择优推荐毕业生。

7、优先向乙方转让甲方取得的科研成果。

8、聘请乙方技术、管理人员担任甲方的兼职教师，参与甲方教育教学工作。

二、乙方的责任与义务

1、根据乙方生产需要为甲方相关专业学生提供顶岗实习岗位。

2、为院方指导教师、顶岗实习学生的生活（如就餐、住宿等）提供方便。

3、提供学生在实习期间必要的劳动工具和劳保用品。

4、负责顶岗实习学生的安全及行业纪律教育，对违反有关规章制度的学生有

权终止其实习活动。

5、安排思想政治素质好、实践经验丰富、业务水平高、责任心强的技术人员

指导与管理顶岗实习学生。

6、参与顶岗实习考核与评议工作。

7、推荐专业技术、管理人员作为甲方的兼职教师参与甲方的教育、实践性教

学工作。

三、其它

1、本协议自签定之日起生效，有效期为 年。

2、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

3、未尽事宜和执行过程中出现的新问题，双方友好协商解决。

甲方代表（签字）： 乙方代表（签字）：

单位（盖章）： 单位（盖章）：

年 月 日 年 月 日

	甲方：江苏财经职业技术学院